
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

Presidência 
 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 043/2022 

 

“Constituir a Comissão Especial para recebimento das inscrições e 
organização do processo de outorga da Comenda ‘Aluno Nota Dez’ e 
nomear os respectivos integrantes”. 

 
  O presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 

conferida pelo § 3º do art. 2º da Lei Municipal nº 3.674, de 16 de agosto de 2021, 

RESOLVE:  

  Art. 1º Constituir a Comissão Especial para recebimento das inscrições e 

organização do processo de outorga da comenda “Aluno Nota Dez”, que será integrada 

pelos vereadores Givaldo Charles Dantas Simões, como presidente, Jorian Pereira dos 

Santos e Antônio Marcos Toledo Xavier.  

    Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

  Registre-se e cumpra-se. 

 

  Câmara Municipal de Currais Novos, 25 de outubro de 2022.  

 

   

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA 
Presidente  

 

 

 


